Директору МАОУ г. Нягани «Гимназия»
А.А. Фрицлеру

от____________________________________

______________________________________

(фамилия, имя, отчество (последнее - при

наличии родителя (законного представителя)

проживающего (ей) _____________________

______________________________________

(город, улица, дом, корпус, квартира)

 ______________________________________

    (телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

   Прошу принять моего ребенка в группу по проведению занятий «Проведение

занятий по адаптации к условиям школьной жизни-подготовка к школе» МАОУ г.

Нягани «Гимназия». Фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) ребенка

______________________________________________________________________,

дата рождения _____________ место рождения ___________

 Фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) родителей (законных

представителей) ребенка:

   С Уставом гимназии, лицензией на осуществление образовательной

деятельности, свидетельством о государственной аккредитации учреждения,  с

«Положением о порядке оказания платных услуг, предоставляемых

муниципальным автономным образовательным учреждением муниципального

образования город Нягань «Гимназия»»; с Постановлением Администрации

города Нягани №3285 от 12.10.2018г «Об утверждении цен (тарифов) на платные

услуги, предоставляемые муниципальным автономным общеобразовательным

учреждением муниципального образования город Нягань «Гимназия»,

подведомственные КОиН Администрации города Нягани»  другими документами,

регламентирующими организацию образовательного процесса ознакомлен (а)

лично, через информационные системы общего пользования:
___________________________/____________________/

(подпись) (фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии)

  Согласен на обработку своих персональных данных и персональных данных

моего ребенка в порядке, установленном законодательством Российской

Федерации

  _________________________________________

(подпись) (фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии)

Дата: «____» __________________ 20____ г.